ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

17.03.2016                                                                                                                    № 117

Об отмене Решения Совета
Сосновского  сельского поселения
 № 96 от 31.03.2015 «О принятии
Положения о порядке ведения Реестра
муниципальной собственности
Администрации Сосновского сельского
поселения»

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Решение Совета Сосновского сельского поселения  № 96 от 31.03.2015 «О принятии Положения о порядке ведения Реестра муниципальной собственности Администрации Сосновского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Сосновское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения                                                               Б.Л.Гришаев